НАЦИОНАЛЬНЫЙ БАНК РЕСПУБЛИКИ АБХАЗИЯ

(БАНК АБХАЗИИ)

УТВЕРЖДЕНО
Правлением

Национального банка
Республики Абхазия

« 27 »  октября   2011г.

Протокол №52

« 27 »  октября  2011 года                      № 113-У

УКАЗАНИЕ

«О внесении изменений в Положение Банка Абхазии
от 16.01.2005г. №7 «Об установлении Национальным банком
Республики Абхазия официальных курсов иностранных валют

к рублю Российской Федерации»

В связи с изменением Банком России перечня иностранных валют, по кото-
рым устанавливаются официальные курсы, в Положение Банка Абхазии от
16.01.2005г. №7 «Об установлении Национальным банком Республики Абхазия
официальных курсов иностранных валют к рублю Российской Федерации» внести
следующие изменения:

1. Приложение 2 изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее Указание вступает в силу с момента подписания.
3. По введении в действие настоящего Указания внести изменения в соответ-

ствующие нормативные акты Банка Абхазии.
Приложение: на 1 л.

Председатель
Национального банка
Республики Абхазия       Аргун И.Ш.

Приложение 2
к Положению Банка Абхазии

«Об установлении Национальным банком
Республики Абхазия официальных курсов

иностранных валют к  рублю Российской Федерации»
от 16 января 2005 г. № 7

НАЦИОНАЛЬНЫЙ БАНК РЕСПУБЛИКИ АБХАЗИЯ
(БАНК АБХАЗИИ)

ПРИКАЗ   № ____

г. Сухум                                                                                                            “____” ____________ 20 ___ г.

Об официальных курсах иностранных валют

Установить с ХХ.ХХ.ХХХХ г. следующие официальные курсы иностранных валют к российскому
рублю для целей учета и таможенных платежей.

Цифр. код Букв. код Единиц Валюта Курс

036   AUD 1   Австралийский доллар хх,хх руб.

944   AZN 1   Азербайджанский манат хх,хх руб.

051   AMD 1000   Армянских драмов хх,хх руб.

974   BYR 10000   Белорусских рублей хх,хх руб.

975   BGN 1   Болгарский лев хх,хх руб.

986   BRL 1   Бразильский реал хх,хх руб.

348   HUF 100   Венгерских форинтов хх,хх руб.

410   KRW 1000   Вон Республики Корея хх,хх руб.

208   DKK 10   Датских крон хх,хх руб.

356   INR 100   Индийских рупий хх,хх руб.

398   KZT 100   Казахских тенге хх,хх руб.

124   CAD 1   Канадский доллар хх,хх руб.

417   KGS 100   Киргизских сомов хх,хх руб.

156   CNY 10   Китайских юаней хх,хх руб.

428   LVL 1   Латвийский лат хх,хх руб.

440   LTL 1   Литовский лит хх,хх руб.

498   MDL 10   Молдавских леев хх,хх руб.

946   RON 10   Новых румынских леев хх,хх руб.

934   TMT 1   Новый туркменский манат хх,хх руб.

578   NOK 10   Норвежских крон хх,хх руб.

985   PLN 10   Польских злотых хх,хх руб.

960   XDR 1   СДР (специальные права заимствования) хх,хх руб.

702   SGD 1   Сингапурский доллар хх,хх руб.

972   TJS 10   Таджикских сомони хх,хх руб.

949   TRY 1   Турецкая лира хх,хх руб.

860   UZS 1000   Узбекских сумов хх,хх руб.

980   UAH 10   Украинских гривен хх,хх руб.

826   GBP 1   Фунт стерлингов Соединенного королевства хх,хх руб.

203   CZK 10   Чешских крон хх,хх руб.

752   SEK 10   Шведских крон хх,хх руб.

756   CHF 1   Швейцарский франк хх,хх руб.

710   ZAR 10   Южноафриканских рэндов хх,хх руб.

392   JPY 100   Японских иен хх,хх руб.